
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA N° 125 TECNICO del 17.12.2019 CIG: Z102B40463   – CUI: 

UFXMX0 – P.I: 00366940799 

OGGETTO: Fornitura materiale elettrico per addobbi natalizi. 
                                                                           
                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
PREMESSO: 

Che è tradizione addobbare con delle luminarie le vie e piazze del paese  durante il periodo Natalizio;  

Che per detti addobbi si rende necessario acquistare materiali elettrici vari, quali  lampadine,cavi, fascette, 
morsetti, muffole, nastro isolante,  per una spesa preventivata di € 1.000,00, I.V.A compresa; 
Atteso che a tal uopo  l’operatore economico “SM Impianti” di Scalese Mario, con sede in V/le Mazzini,12 

di Martirano – P.I. 02769250792, si è reso disponibile ad effettuare la fornitura suddetta per l’importo di € 
1000,00, I.V.A compresa; 

Che l’importo in affidamento, ex art 36 D.Lgs n. 50/2016, risulta sotto soglia; 
Visto l’art. 5 del Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori in economia, fornitura di beni e 
prestazione di servizi; 

Ritenuto di affidare ed impegnare la suddetta somma a favore dell’operatore economico “SM Impianti” di 
Scalese Mario, con imputazione al cap.1010 UEB 10 05 103 del bilancio triennale 2019/2021, annualità 

2019; 
Di liquidare la somma suddetta ad Avvenuta fornitura, previa presentazione di fattura;  
Acquisita l'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 153, c. 5, 

del D.Lgs n. 267/2000; 
Visto IL d.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs n. 50/2016;: 
Vista la Legge n. 155/2019; 
Ritenuta la propria competenza; 

 
                                                                            DETERMINA 

 

Di  richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di affidare, come affida, la fornitua di cui in narrativa   all’operatore economico “SM Impianti” di Scalese 

Mario, con sede a Martirano (CZ) in Vle Mazzini, 12 – P.I. 027692560792; 
Di impegnare la somma di Euro 1.000,00 a favore dell’operatore economico suddetto,  con imputazione al 

cap. 1010 UEB 10 05 103 del bilancio triennale 2019/2021, annualità 2019; 
Di provvedere alla liquidazione ad avvenuta fornitua, previa presentazione di fattura;     
Di procdere secondo i dettami dell'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972 ; 

Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 184 del T.U. n. 
267/2000 per gli adempimenti di competenza;                                                                                       
                                                                                                     Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                                                                                                               f.to Geom.Brasilino Marino  

                                                                                               VISTO SI ATTESTA: 

• La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    
    il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

     f.to  Geom. Brasilino Marino                                                                                                           f.to Piero Carullo                                                                                                                                        

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 
                                                                                                                          f.to    Piero Carullo 

 La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in   
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 

                                                                                                                                          
                                                                                             


